- 1 -

晋政文〔2022〕87 号

晋江市人民政府关于
同意设立晋江一中晋东校区的批复

陈埭镇人民政府：

你单位《关于开办晋江一中晋东校区的请示》（晋陈政

〔2022〕45 号）已收悉。为进一步优化晋东新区教育布局，完

善区域公共配套设施建设，提升晋东新区聚集力，满足人民群

众对优质教育的期盼和需求，推动我市教育事业持续优质均衡

发展。经研究，同意陈埭镇设立晋江一中晋东校区。

晋江一中晋东校区办学性质为公办初中校，按完中校建制

规划建设，初中 60 个班，高中 48 个班。办学规模按 108 个教

学班，每班 50 人，在校学生 5400 人的标准建设。请按要求办

- 2 -

理相关手续。

此复。

晋江市人民政府

2022 年 6 月 13 日

（此件主动公开）

抄送：泉州市教育局，晋江市委编办、发展和改革局、财政局、自然

资源局、住房和城乡建设局。

晋江市人民政府办公室 2022 年 6 月 13 日印发